
 

 
Allegato 2 

 

 

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che 
esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione e da persone a loro 
associate 

1 Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di 
direzione/alla persona associata 

a) Nome Alessandra Gritti 

2 Motivo della notifica 

a) Posizione/qualifica Vice Presidente e Amministratore Delegato di Tamburi 
Investment Partners S.p.A. 

b) Notifica iniziale/modifica Notifica iniziale 

3 Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla 
piattaforma d'asta, al commissario d'asta o al sorvegliante d'asta 

a) Nome Tamburi Investment Partners S.p.A. 

b) LEI 81560017CF8066680595 

4 Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun 
tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state 
effettuate 

a) Descrizione dello strumento 
finanziario, tipo di strumento 

Codice di identificazione 

Warrant Tamburi 2015 - 2020 

 

IT0005121444 

b) Natura dell'operazione Vendita 

c) Prezzo/i e volume/i Prezzo/i Volume/i Ora 

0,3300 

0,3550 

0,3525 

0,3500 

0,3520 

15.000 

15.000 

15.000 

10.000 

17.521 

10:42 

12:21 

12:32 

12:46 

13:13 
 

d) Informazioni aggregate 

 

Volume aggregato: 72.521 

Prezzo: 0,3479 

e) Data dell'operazione 23 giugno 2020 dalle ore 10:42 alle 13:13 

f) Luogo dell'operazione Nome della sede di negoziazione:  

Codice di identificazione: 

Italy - MTA - Borsa Italiana S.p.A. 

 

 


		2020-06-26T19:15:40+0200
	IRENE VIRZI




