

Allegato 2

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione e da persone a loro associate

1	Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla persona associata		
a)	Nome	Alessandra Gritti	
2 Motivo della notifica			
a)	Posizione/qualifica	Vice Presidente e Amministratore Delegato di Tamburi Investment Partners S.p.A.	
b)	Notifica iniziale/modifica	Notifica iniziale	
3	Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma d'asta, al commissario d'asta o al sorvegliante d'asta		
a)	Nome	Tamburi Investment Partners S.p.A.	
b)	LEI	81560017CF8066680595	
4	Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate		
a)	Descrizione dello strumento finanziario, tipo di strumento	Warrant Tamburi 2015 - 2020	
	Codice di identificazione	IT0005121444	
b)	Natura dell'operazione	Vendita	
c)	Prezzo/i e volume/i	Prezzo/i	Volume/i
		0,3300	15.000
		0,3550	15.000
		0,3525	15.000
		0,3500	10.000
		0,3520	17.521
d)	Informazioni aggregate	Volume aggregato: 72.521 Prezzo: 0,3479	
e)	Data dell'operazione	23 giugno 2020 dalle ore 10:42 alle 13:13	
f)	Luogo dell'operazione	Nome della sede di negoziazione: Codice di identificazione: Italy - MTA - Borsa Italiana S.p.A.	